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Preisliste

GUM Workbench kann über die Firma Metrodata GmbH bezogen werden.

Die Preisliste ist gültig ab 1.3.2023 Excl. MwSt. Incl. 19% MwSt.

Vollversionen, 1 Benutzer

GUM Workbench Standard Version 1.4  1700,00 EUR 2023,00 EUR

GUM Workbench Professional Version 2.4  2700,00 EUR 3213,00 EUR

Netzwerklizenzen

Version 1.4 mit 5 individuellen Nutzern  6500,00 EUR 7735,00 EUR

Version 2.4 mit 5 individuellen Nutzern  10600,00 EUR 12614,00 EUR

Version 2.4 mit 2 gemeinsam nutzbaren Lizenzen  5300,00 EUR 6307,00 EUR

Version 2.4 jede weitere gemeinsam nutzbare Lizenz  2200,00 EUR 2618,00 EUR

Preise für Netzwerklizenzen für mehr als 5 Nutzer auf Anfrage

Upgrade, 1 Benutzer

Bei der Bestellung eines Upgrades muss die Seriennummer der vorhandenen Version angegeben
werden.

Upgrade von Version 1.2 auf Version 1.4  700,00 EUR 833,00 EUR

Upgrade von Version 1.2 auf Version 2.4  1700,00 EUR 2023,00 EUR

Upgrade von Version 1.3 auf Version 1.4  450,00 EUR 535,50 EUR

Upgrade von Version 1.3 auf Version 2.4  1450,00 EUR 1725,50 EUR

Upgrade von Version 2.3 auf Version 2.4  450,00 EUR 535,50 EUR

Schulung und Anwenderunterstützung

Umfang und Inhalt von Schulungen werden dem individuellen Bedarf entsprechend vereinbart.

Preise und weitere Möglichkeiten für Schulungsangebote auf Nachfrage

Versandkostenpauschale

Innerhalb Deutschlands  10,00 EUR 11,60 EUR

Innerhalb Europas  20,00 EUR 23,20 EUR

Weltweit  40,00 EUR 46,40 EUR

Rabatt

ab 4 Einzellizenzen  -10%  

ab 10 Einzellizenzen  -20%  

ab 20 Einzellizenzen  -25%  

Hochschulen und Universitäten  -50%  

Zum Funktionsumfang der verschiedenen Versionen siehe: Produktbeschreibungen und Funktionsmatrix.

Lieferumfang:
1 × Deutsche oder englische Installations CD-ROM mit deutscher und englischer Programmversion
1 × Deutsche und englische Online-Hilfe
1 × Wahlweise deutsches oder englisches Benutzerhandbuch
6 Monate kostenlose Updates

Systemanforderungen:
Prozessorleistung: Pentium 600 Mhz oder schneller
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Hauptspeicher: min. 256 MB
Festplatte: min. 20 MB, max. 110 MB
Betriebssystem: Windows XP, Vista, 7, 8, 8.1, 10 und NT basierte Server

Kostenlose Demoversionen sind im Downloadbereich verfügbar.

Copyright (C) 2024 Metrodata GmbH
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